Совет городского поселения
 «Курорт-Дарасунское» муниципального района
«Карымский район» Забайкальского края

РЕШЕНИЕ

пгт. Курорт-Дарасун

 09.06.2019 г.                                                                                                        № 96

Об утверждении размера платы за вывоз твердых коммунальных отходов с 01.08.2019г. по 01.08.2020г. по городскому поселению «Курорт-Дарасунское».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского поселения «Курорт-Дарасунское», рассмотрев  калькуляцию стоимости услуг по траспортированию ТКО, Совет  городского поселения «Курорт-Дарасунское» р е ш и л:
1. Установить и ввести в действие с 01.08.2019г. по 01.08.2020г.  размеры платы за вывоз твердых коммунальных отходов по городскому поселению «Курорт-Дарасунское»., оказываемые ООО «Олерон+» согласно приложению к данному решению.
2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации городского поселения «Курорт-Дарасунское».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава городского поселения
«Курорт-Дарасунское»                                                                           Л.А.Ангарская

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к решению  Совета городского
поселения «Курорт-Дарасунское»
[bookmark: _GoBack]                                от 09.06.2019 года  № 96

	    № п/п
	Показатель
	Размер платы, руб., с 01.08.2019 г. по 01.08.2020 г.

1
	Вывоз твердых коммунальных отходов  (для бюджетных потребителей и прочих), руб/м³ в месяц

909,0

2
	Вывоз твердых бытовых отходов (жилой фонд без учета степени благоустройства) руб./чел. в месяц.

76,0